國立體育大學103學年度第1學期第3次通識教育中心
中心會議紀錄
一、時間：103年12月4日星期四下午13時10分
二、地點：教學研究大樓508室
三、主席：開中心主任一心                          記錄：邱淑敏
四、出列席人員：詳如簽到單
五、主席致詞：
六、業務報告：

七、提案討論：
提案一                                         提案單位：通識教育中心
案由：有關103年11月17日本中心受評「101年度下半年大學校院通識教育暨第二周期系所評鑑-追蹤評鑑與再評鑑」乙案，擬提改進與檢討事項，請 討論。
說明：
1、 線上授課大綱資料不完整者應請中心所有教師修正、調整。
2、 應啟動通識選習輔導機制。
3、 應持續辦理通識周。
決議：
1、 照案通過。
2、 103學年度第2學期通識周訂於104年5月6日星期三。
提案二                                         提案單位：通識教育中心
案由：有關推動本校成為對外服務及營運之體育休閒健康園區乙案，請  討論。
說明：體育室為推動本校各系所及相關單位之教學、研究及活動特色，以利加速推動本校成為對外服務及營運之體育休閒健康園區，請各單位協助填報可推廣至市場之課程及服務，調查表如附件二。
決議：暫無相關建議。
八、臨時動議：無。
九、散會：下午1時40分。
PAGE
2
第 2 頁，共 2 頁